[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «04» апреля2013 года                                                                                                                          № 67

Об  отмене пункта 1 Постановления

администрации городского поселения

город Калач №154 от 05.07.2012 г. «Об

оплате труда работников администрации

городского поселения город Калач в 2012

году»

       В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 N 175-ОЗ "О муниципальной службе в Воронежской области", во исполнение протеста и.о. прокурора района от 21.03.2013 №2-1-2013 на постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области  от 05.07.2012 г. №154 администрация городского поселения город Калач                                                     п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1 постановления администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области  от 05.07.2012 г. №154 «Об оплате труда работников администрации городского поселения город Калач в 2012 году» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

городского поселения  город Калач                                                        Т.В. Мирошникова

12
1